

Hjörnes Grieg!

Jeg sendt først brevt i den Konvention, som jeg i Hof's Dag
 far sendt til Jfr. Rischow og Warminth, at anmode om at Hof
 om at indbetale dem den tilkomne Taks, som der vilde
 være det naturlige, men da jeg efter dens Udførelse var anlagt,
 at det vist vil være med nogen af Jfr. at gjøre, sendt jeg
 dem først indlagt betalt med 62 Rdl tilligemed en
 kvitende Begning af de forlagde Revisioner til dens Underforskrift. —
 Da af dem indfaldt Nospøden skal jeg skrive først dem
 igjennem om af Mieskefundens, da Hoffersundens altså er
 altså også om Mieske. Hartmann's "Soran Gyden" vilde
 indkomme af det ikke heller vilde om af forene den kommer. —
 først Renskettes (Vang) angaar, da vil de som en godlyse Mand
 kunne foreslaa, at de som Overvindelse til, naar Lidet er saa
 koftbar, som den for nok for mig i den sigt to år ved Grund af mine
 Forbudene fastig nogen Densang, da at føde Ting til Tid, for pass
 Tilførelsen af Mand man fjer for Dularne eller ialfeld færdig, der
 lød en rimelig Minding, for Ting, som man som kan anvend
 som noget naturligt Nyl af Udvidelse, for Kongen: som ikke først til
 de Nyd, og for man af en lang af dygtige Udførelse vand, at
 der ingen Nylst har til andet end Udlyst. Løst for imidlertid
 friske Nylst jeg mig og Pladend fand at lang flæk ved Tøllærne
 med Hæge: Løst til Udførelse, blot vankend jeg, at der skal
 komme at Hæstere. Naar den imidlertid kom, at Plade lader sig koster (Hund)
 i et M, sagde de Tale, foret jeg nu Løst skal godlyse med en till
 Dreyning, der jeg saa, at de foder af at vrede. — Jeg løser den færdig Anstær,
 med foret det skal jeg blant Nospøden jeg om Densending om at det
 arbedt jeg Mieske til at Nylst af Hjörnes. Er M. skalt? —
 Det far gjort mig om at far dens forfærdige Klammere færdig to
 færdig i Leipzig; man til med kommer eller vankend i Densang, som
 Densangstillingen for lader mig Tid det, vankend jeg til Udførelse af mig
 skal de, som den angaar ind ud M, vilde Jfr. "Soran" at en lang Mand
 far Med til at foret det har af dens den foret Densang Klammere.
 Densang, Hjörnes Grieg, og færdig færdig for dens færdig

Høvedet findes sig som at den Skribenten mig "Soran" og den Hæge, som jeg tilligemed